
Uchwała Nr 36/2019 ZB                                                                                            Strona 1 z 1 

Uchwała Nr  36/2019 

Zarządu Narodowego Banku Polskiego 

z dnia 4 listopada 2019 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie premii i nagród dla Prezesa Narodowego Banku 

Polskiego, wiceprezesa – pierwszego zastępcy Prezesa Narodowego Banku Polskiego oraz 

wiceprezesa Narodowego Banku Polskiego. 

 

Na podstawie art. 66 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o Narodowym Banku 

Polskim (Dz. U. z 2019 r. poz. 1810) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr 14/2019 Zarządu Narodowego Banku Polskiego z dnia 28 czerwca 

2019 r. w sprawie premii i nagród dla Prezesa Narodowego Banku Polskiego, wiceprezesa – 

pierwszego zastępcy Prezesa Narodowego Banku Polskiego oraz wiceprezesa Narodowego 

Banku Polskiego w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2. Wysokość nagrody Prezesa NBP wynosi: 

1) za I kwartał – 3 krotność, 

2) za II kwartał – 3,5 krotność, 

3) za III kwartał – 4 krotność, 

4) za IV kwartał – 4,5 krotność 

– miesięcznego wynagrodzenia obliczonego jak ekwiwalent za urlop 

wypoczynkowy.”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     

 

 Przewodniczący Zarządu  

         Narodowego Banku Polskiego  

     

 /-/ Adam Glapiński 

  


